焦 作 市 卫 生 健 康 委 员 会

焦作市卫生健康委
关于 2022 年度中医医术确有专长人员医师

资格考核备案工作的公示

根据《河南省卫生健康委关于 2022 年中医医术确有专长人

员医师资格考核备案的通告》（通告〔2022〕4 号）要求，经申

请人向实践所在地县（市、区）卫生健康（中医）行政部门申请

登记备案，各县（市、区）卫生健康（中医）行政部门对登记的

基本情况进行初步审核、走访调查及公示后，焦作市共有 50 人

符合备案条件。现将我市 2022 年中医医术确有专长人员医师资

格考核符合备案条件人员的相关信息予以公示（详见附件），公

示期为 2022 年 3 月 17 日—23 日（5 个工作日）。公示期间，对

符合焦作市 2022 年中医医术确有专长人员医师资格考核备案相

关人员信息有异议的，请于公示期内向我委反映。

电话： 0391-3569287

邮箱：jzszyglj@163.com

焦作市卫生健康委员会

2022 年 3 月 17 日